
 

 
 
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «22» грудня 2023  року № 32                             ХХХХ  сесія  міської  ради                     
           Баштанка                                                                восьмого скликання 
                                         

Про затвердження проєкту  із 
землеустрою щодо зміни цільового 
призначення земельної ділянки 
комунальної власності в межах 
території Добренського 
старостинського округу 

 

 

            Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на підставі статей 12, 20, 65, 67, 122,186, 

Земельного Кодексу України, статей 25, 50 Закону України «Про землеустрій», 

статей 21, 26 Закону України «Про Державний земельний кадастр», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
(зміна цільового призначення земельної ділянки), яка перебуває у комунальній 
власності Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської 
області площею 3,8348 га кадастровий номер 4820680500:01:000:0423, цільове 
призначення якої змінюється з «03.07. для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі» на «12.09. для розміщення та експлуатації будівель і споруд 
іншого наземного транспорту» за адресою с. Добре вул. Привокзальна, 30 
Добренського старостинського округу Баштанського району Миколаївської 
області. 

 

2. Змінити цільове призначення  земельної ділянки площею 3,8348 га 
(кадастровий номер 4820680500:01:000:0423) з категорії «землі житлової та 
громадської забудови» та виду цільового призначення «для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі (03.07)» на категорію земель «землі 
промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та 
іншого призначення» та вид цільового призначення «для розміщення та 
експлуатації будівель і споруд іншого наземного транспорту (12.09.)». 

 



 

3. Внести до Державного земельного кадастру, на підставі 
затвердженого проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у разі 
зміни їх цільового призначення, зміни у відомості про категорію, вид цільового 
призначення, вид використання та склад угідь земельних ділянок відповідно до 
вимог Закону України «Про Державний земельний кадастр». 
 

  4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та 
екології. 
 

 

 

 

Міський голова                                                              Олександр БЕРЕГОВИЙ 


